
Pátek, 7. 3. 2025 

Soutěž pro všechny mini a děti 

Toto je očekávaný harmonogram. Ještě může dojít k malým změnám. 
Podrobnosti budou brzy k dispozici. 

10:00:00 Třída MiniGGB – velká skupina, balet až 9 let - POLKA

Třída MiniGB – skupina, balet až 9 let - WALTZ

Třída MiniGGN Mini velká skupina, národní tanec, až 9 let

Třída KGGB – děti velká skupina balet až 13 let
Třída MiniDB - duet / trio, balet až 9 let - KARKULKA A VLK, 
ZVONILKA
Třída MiniQB – mini kvarteto balet až 9 let - ČÍNSKÝ TANEC

Třída MiniSB solo – balet až 9 let - AMADEUS

Třída MiniSBm solo chlapci – balet až 9 let

11:40:00 Vyhlašení

12:00:00 přestávka

12:20:00 Třída MiniGGW - Mini velká skupina Jazz, Show Dance, až 9 let

Třída MiniGW - Mini skupina Jazz, Show Dance, až 9 let

Třída MiniGN Mini skupina, národní tanec, až 9 let

Třída KGGN děti velká skupina, národní tanec, až 13 let

Třída KGN děti skupina, národní tanec, až 13 let

Třída MiniDN Mini duet / trio národní tanec, až 9 let

Třída KDN děti duet / trio národní tanec, až 13 let

Třída MiniDW – duet / trio Jazz, Show tanec, až 9 let

Třída MiniSN Mini solo národní tanec, až 9 let

Třída KSN dětisolo národní tanec, až 13 let
Třída MiniSW – Solo Jazz, Show tanec, až 9 let - TŘÍSKOVÁ 
(MUSISC START)
Třída MiniSA – Mini Solo akrobacie až 9 let

13:30:00 Vyhlašení

13:50:00 přestávka

14:30:00 Třída KGB – děti skupina balet až 13 let - CAN CAN

Třída KQB – děti kvarteto balet až 13 let - VIVALDI KVARTET
Třída KDB – děti duet / trio, balet až 13 let - CLASSICAL TRIO, 
TARANTELLA



Třída KSB děti solo balet až 12 let - CONCERTO, PEASANT 
VARIATION, LA FILL MAL GARDÉE, RADISH VARIA., FAIRY 
OF COURAGE
Třída KSBR děti solo balet repertoire až 12 let

16:30:00 Vyhlašení

16:50:00 přestávka

17:10:00 Třída KGF děti skupina volný tanec až 13 let

Třída KDF děti duet / trio volný tanec až 13 let

Třída KSPB děti solo - balet se špičkami

Třída KSPBR děti solo - balet se špičkami repertoire

Třída KSF děti solo volný tanec až 13 let

18:20:00 Vyhlašení

18:40:00 přestávka

19:00:00 Třída KGV děti skupina zpěv a tanec až 13 let - ADDAMS FAMILY

Třída KGGM – děti velká skupina moderni až 13 let

Třída KGM - děti skupina moderni až 13 let

Třída KGW - děti skupina Jazz, Show tanec až 13 let

Třída KGGW - děti velká skupina Jazz, Show tanec až 13 let

Třída KSV děti skupina zpěv a tanec až 13 let - VAIANA - MOANA

Třída KGH - děti skupina Hip Hop až 13 let

Třída KDM - děti duet / trio moderni až 13 let

Třída KDW - děti duet / trio Jazz, Show tanec až 13 let

Třída KSM - děti solo moderni až 13 let

Třída KSL - děti solo Lyrical až 13 let

Třída KSA – děti solo akrobacie bis 9 Jahre

Třída KSW - děti solo Jazz, Show tanec až 13 let

Třída KSWm - chlapci solo Jazz, Show tanec až 13 let

Třída KSH - děti Solo Hip Hop až 13 let

20:50:00 Vyhlašení



Sobota , 8. 3. 

Soutěž pro všechny juniory a dospělé 

10:00:00 Třída JGGB junioři velká skupina balet

Třída AGGB dospělí velká skupina balet - L’ARLÉSIENNE

Třída JGB junioř skupina balet
Třída AGB dospělí skupina balet - SYMPHONY OF DARKNESS, 
ESMERALDY
Třída JQB junioř kvarteto balet

Třída AQB dospělí kvarteto balet - PALLADIO

Třída JDB junioři duet / trio balet - až 17 let - MUSE, MAZURKA

Třída JDXB junioři pas de deux / trois balet - až 17 let

11:40:00 Vyhlašení

12:00:00 přestávka

12:20:00 Třída JGN junioř skupina národní tanec, až 17 let

Třída AGGN dospělí velká skupina, národní tanec

Třída JDN junioř duet / trio, národní tanec, až 17 let

Třída JGN junioři skupina, národní tanec, až 17 let

Třída JGF junioři skupina volný tanec

Třída JGGN junioři velká skupina, národní tanec, až 17 let

Třída ADB dospělí duet / trio balet - JULIET’S FRIENDS

Třída JSB junioři sólo balet
Třída JSBR junioři sólo balet repertoire - ODALISQUE VAR., 
GAMZATTI
Třída JSN junioři sólo, národní tanec, až 17 let

Třída ASN dospělí sólo, národní tanec

14:30:00 Vyhlašení

14:50:00 přestávka

15:20:00 Třída JGV junioř skupina zpěv a tanec až 17 let - MATILDA

Třída AGF dospělí skupina volný tanec

Třída JGGM – junioři velká skupina moderní až 17 let
Třída ASB dospělí sólo balet - CINDERELLA, GYPSY VAR., 
ONDINE, PIGTAILED GIRL
Třída ASBR dospělí sólo balet repertoire

Třída JDF junioři duet / trio volný tanec

Třída ASF - dospělí solo volný tanec



Třída JGGW – junioři velká skupina Jazz, Show tanec až 17 let

Třída JGV junioř skupina zpěv a tanec až 17 let - ROXIE
Třída JDM - junioři duet / trio moderni až 17 let - HOW DOES IT 
FEEL
Třída JDV junioř duet / trio zpěv a tanec až 17 let - NOWADAYS - 
ROXIE, MUNGOJERRIE AND RUMPLETEAZER
Třída JDW - junioři duet / trio Jazz, Show tanec až 17 let - 
BURLESQUE
Třída ADM - dospělí duet / trio Modern - BEATS FOR LOVE

Třída JGF junioři skupina volný tanec

17:20:00 Vyhlašení

17:40:00 přestávka

18:00:00 Třída JGM – junioři skupina moderní až 17 let

Třída JGH – juniori skupina Hip Hop až 17 let

Třída AGGM – dospělí velká skupina moderní - JE SUIS MALADE

Třída AGM – dospělí skupina moderní

Třída AGGW - dospělí velká skupina Show tanec až 17 let

Třída AGW - dospělí skupina Show tanec až 17 let

Třída JSF junioři solo volný tanec

19:30:00 Vyhlašení

19:50:00 přestávka

20:10:00 Třída ADW – dospělí duet / trio Jazz, Show tanec

Třída AGH – dospělí skupina Hip Hop až 17 let
Třída JSM - junioři solo moderni až 17 let - DÉS L’AUBE, DERNIÉRE 
DANSE
Třída JSL - junioři solo Lyrical až 17 let - THE PIANIST

Třída JSW – junioři sólo Show tanec
Třída ASM – dospělí sólo moderni - CHASING PAVEMENT, STONE 
COLD
Třída ASL -dospělí solo Lyrical - MON DIEU, NEVER ENOUGH

21:40:00 Vyhlašení


